
Trophée Seniors de Bossey
GOLF & COUNTRY CLUB DE BOSSEY - 17.07.2024 - 18.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BALLY CERGNEUX, Laure 3,2 78 83 161

2 2 HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 6,8 79 84 163

3 3 FENTIMAN, Beverley LES GETS 8,7 84 83 167

4 --- TETARD, Akémi BOSSEY 7,8 89 81 170

5 --- BUSSAT, Sandrine BOSSEY 11,2 89 84 173

6 --- BOULGARIS, Ursina BOSSEY 11,5 88 87 175

7 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 6,2 86 91 177

8 --- PIETRI, Manuela 9,7 89 94 183

9 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,6 91 93 184

10 --- FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 14,1 94 92 186

11 --- BYLAND, Christina BOSSEY 14,0 95 94 189

12 --- ONA, Catherine BOSSEY 16,9 95 98 193

13 --- BIRRAUX, Claudie ESERY GRAND GENEVE 13,6 93 100 193

14 --- COCHET, Jacqueline BOSSEY 20,6 103 94 197

15 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,6 94 103 197

16 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,1 102 96 198

17 --- BREGIS, Anne-Marie BOSSEY 17,4 100 99 199

18 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,7 101 99 200

19 --- ROBERTS, Alison LES GETS 13,4 102 99 201

20 --- MONIN, Corine AIX LES BAINS 17,2 105 99 204

21 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,6 102 107 209

22 --- VIGE, Martine ESERY GRAND GENEVE 12,5 113 102 215

23 --- CHARREZ, Eleonore ESERY GRAND GENEVE 8,2 85 NR NR

24 --- POVEDA, Brigitte CLOU 21,4 126 NR NR

25 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,4 NR DNS NR

26 --- REINDLE, Martine LAC D'ANNECY 18,9 109 DNS DNS
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 60+ Da
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 6,8 79 84 163

2 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 6,2 86 91 177

3 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 12,6 91 93 184

4 --- BYLAND, Christina BOSSEY 14,0 95 94 189

5 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,6 94 103 197

6 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,1 102 96 198

7 --- ROBERTS, Alison LES GETS 13,4 102 99 201

8 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 19,6 102 107 209

9 --- CHARREZ, Eleonore ESERY GRAND GENEVE 8,2 85 NR NR

10 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 17,4 NR DNS NR

11 --- REINDLE, Martine LAC D'ANNECY 18,9 109 DNS DNS
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 70+ Da
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 14,1 94 92 186

2 --- ONA, Catherine BOSSEY 16,9 95 98 193

3 --- BIRRAUX, Claudie ESERY GRAND GENEVE 13,6 93 100 193

4 --- COCHET, Jacqueline BOSSEY 20,6 103 94 197

5 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,7 101 99 200

6 --- VIGE, Martine ESERY GRAND GENEVE 12,5 113 102 215
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Total :  43 joueurs


